Ministério da Educação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB

Instituto de Humanidades – IH

Processo de Seleção de Coordenador/a do Curso de Especialização em

Metodologias Interdisciplinares e Interculturais para o Ensino Fundamental e

Médio, na modalidade a distância, do Sistema UAB, ofertados pela UNILAB

Edital IH – 01/2020

EDITAL IH – 01/2020

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB, por

meio do Instituto de Humanidades – IH, torna público o resultado das inscrições deferidas

no âmbito do Edital IH – 01/2020.

Nome do Candidato Deferido Indeferido

Luis Eduardo Torres Bedoya X

OBSERVAÇÃO: Não houve mais candidatos/as inscritos/as.